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Mieszkanka Łabędzina obchodziła Jubileusz 100-nych urodzin

Z przyjemnością informujemy, że w dniu 7 listopada 2020 roku, mieszkanka  Łabędzina,
pani Helena Szmyt ukończyła 100 lat.

W dniu 9 listopada Burmistrz Miasta i Gminy Piotrków Kujawski  Sławomir Henryk
Bogucki wręczył na ręce syna Jerzego Szmyta dla Dostojnej Jubilatki serdeczne gratulacje,
okolicznościowy grawer, upominek oraz kwiaty. Przekazał również życzenia oraz wyrazy
głębokiego szacunku od członka Zarządu Województwa Kujawsko - Pomorskiego pani Anety
Jędrzejewskiej.

Burmistrz podziwiał oraz gratulował pięknego, rodzinnego Jubileuszu.

Pani  Helena Szmyt  z  domu Wdowiak  urodziła  się  7  listopada 1920 r  w Marianowie
(obecnie miejscowość Łabędzin). Miała 6-cioro rodzeństwa. Jeden z braci jubilatki zginął w
czasie II wojny światowej. Wyszła za mąż 27 października 1951 roku
 w Chełmcach za Józefa Szmyta, który pochodził z Karska. Po ślubie pani Helena wraz  z
mężem zamieszkała w rodzinnej miejscowości Łabędzin. Mąż pani Heleny był także kowalem.
Razem z mężem prowadziła niewielkie gospodarstwo rolne.  Urodziła 3 synów, dzięki którym



została babcią siedmiorga wnucząt, a także szczęśliwą prababcią dziewięciorga prawnucząt.
Do 95 roku życia cieszyła się dobrym zdrowiem. Lubiła śpiewać. Codziennie czytała Gazetę
Pomorską (bez okularów), którą prenumerowała od lat.  Gdy była jeszcze zdrowa często
powtarzała by Pan Bóg pozwolił jej dożyć 100 lat i mimo udaru, który spowodował że jest
leżąca i bez kontaktu jej marzenie właśnie się spełnia.

 

Dostojnej  Jubilatce  oraz  całej  jej  rodzinie  w  imieniu  Burmistrza  raz  jeszcze
składamy ogromne gratulacje  oraz życzymy zdrowia i  wszelkiej  pomyślności  na
długie lata. Niech nam żyje 200 lat!



                                                                                                    Mirosław Czynsz
Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Mirosław Czynsz

Data powstania: 16.12.2020 09:10
Data ostatniej modyfikacji: 16.12.2020 14:20

Liczba wyświetleń: 1714
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-06-15 09:44:31


